12 Corrida e Caminhada do Milho Super 6k
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1788
1904
1842
1831
1888
1887
1890
1707
1930
1957
1962
1865
1750

1871
1873
1850
1872
1852
1923
1807
1952
1724
1814
1760

1847
1830
1817
1722
1755
1948
1954

1820
1894
1759
1811
1949
1915
1761
1860
1766
1892
1833
1927
1941
1897

1815
1813
1960
1787
1791
1711
1821
1749
1863

CLEBER HENRIQUE CAMARGO
SAMUEL DA SILVA BIZ

JOSE DAVID RIVAS HEREDIA
JEFERSON FELIPE B. VIEIRA
PEDRO HENRIQUE S. DE LIMA
PEDRO HENRIQUE F. DE FRANCA
RAFAEL HENRIQUE DE B. MILAN
EDERSON APARECIDO DA SILVA
IGOR MATHEUS DE ARAUJO
JOAO PEDRO PIRES FERREIRA
MATEUS QUEVEDO

MARCOS VINICIUS P. ALMEIDA
THIAGO DOS SANTOS GONCALVES

Atleta

MATHEUS FELIPE VILSINSKI
MATHEUS MARTINS DA SILVA
LUCAS ANTONIO MELO DE OLIVEIRA
MATHEUS HENRIQUE MACEDO
LUCAS SANCHES

VICTOR HUGO P. DE ANDRADE
ELIEL MARTINS DOS SANTOS

LUCAS HENRIQUE ELOY SILVA
JOAO MAIKE DOS SANTOS DA CRUZ
FABIO AUGUSTO ASSUNPCAO
AGEU DOS SANTOS JORDAO

Atleta

JULIO CEZAR SANTOS BOASKI
JEAN DIEGO MIRANDA
FERNANDO GALVAN

JHON WESLEY DE SOUZA
ADILSON CONSTANTINO DA SILVA
ALEX BARBOSA DA SILVA

ALDYR RUBENS DE OLIVEIRA

Atleta

GILMAR DE OLIVEIRA

ROBERTO CARLOS FRANCISCO DE S.
ADRIANO FARIAS DOS SANTOS
EVERSON AMORIM DE LIMA
FRANCIS BEHASSE

THIAGO ALBERTO FERNANDES
ALAN CARLOS DE OLIVEIRA

LUIZ RICARDO ZANCHIM

ALVARO MARCELO KAIM

RENAN SABINO DE OLIVEIRA

JESIEL DE LIMA SILVA

WELLINGTON CASTURINO LEMES
RONALDO ADRIANO ANDRADE SILVA
ROGER ALEXRANDRE VIEIKZ

Atleta

FABIO DA SILVA BIZ

EVERTON WEYAND

FERNANDO LIRANCO

CLAUDIVAL FERREIRA DE OLIVEIRA
CRISTIANO SANTOS OLIVEIRA
ELEANDRO ROSAS

GILMAR RODRIGUES COUTINHO
RODINEI APARECIDO GONCALVES
MARCIO PEREIRA DE FREITAS

TVCOM RUNNING
www.tvcomrunning.com.br

FAIXA ETARIA - 6K MASC

INVALIDO
Sx. Idd. Faixa F.E C.

Equipe

MASCULINO DE 14 ATE 24 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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23
16
16
24
15
14
17
23
20
23
24
21
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M1424
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M1424
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M1424
M1424
M1424
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

SQUADRA RUNNERS

PE VERMELHO
MORADOR
PE VERMELHO
PREF. DE MARILANDIA DO SUL
PE VERMELHO

MORADOR

MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS
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M2529
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M2529
M2529
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

IMPERIAL RUNNERS
CORPO e ACAO
IMPERIAL RUNNERS
PREF. DE MARILANDIA DO SUL
MORADOR

PE VERMELHO

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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M3034
M3034
M3034
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M3034
M3034
M3034
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Equipe

IACRI

PE VERMELHO
MORADOR
PE VERMELHO
PREF. DE MARILANDIA DO SUL
PREF. DE MARILANDIA DO SUL

MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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36
39
37
36
36
36
36
36
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36
37
37
37

M3539
M3539
M3539
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M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
M3539
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
ACORRIBAS
SQUADRA RUNNERS
PREF. DE MARILANDIA DO SUL
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
FALCAO PEREGRINO
SEM EQUIPE
PE VERMELHO

MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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41
40
43
44
44
42
43
41
43

M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
M4044
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Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO

LONDRINA

LUNARDELLI
PE VERMELHO

MORADOR
PE VERMELHO

MORADOR
PE VERMELHO

Liquido

Liquido
00:27:02
00:29:31
00:30:03
00:31:12
00:35:24
00:38:57
00:39:59
00:42:18
00:44:00
00:47:15
00:49:21
00:50:18
00:59:37

Liquido
00:29:08
00:29:24
00:33:11
00:33:17
00:35:40
00:38:00
00:39:22
00:39:59
00:49:16
00:52:19
00:53:09

Liquido
00:29:12
00:30:50
00:32:11
00:33:45
00:35:57
00:40:52
00:45:20

Liquido
00:27:01
00:27:45
00:28:05
00:30:43
00:32:25
00:35:18
00:36:11
00:36:56
00:37:10
00:37:58
00:39:50
00:43:00
00:46:01
00:51:34

Liquido
00:29:33
00:31:12
00:31:55
00:32:44
00:32:56
00:35:44
00:35:48
00:36:17
00:37:11

Bruto

Bruto
00:27:02
00:29:31
00:30:03
00:31:14
00:36:08
00:39:41
00:40:11
00:42:36
00:44:02
00:47:27
00:49:28
00:50:21
00:59:55

Bruto
00:29:08
00:29:25
00:33:11
00:33:27
00:35:46
00:38:04
00:39:26
00:40:11
00:49:19
00:52:35
00:53:13

Bruto
00:29:12
00:30:59
00:32:14
00:33:48
00:36:04
00:40:57
00:45:35

Bruto
00:27:01
00:27:45
00:28:05
00:31:46
00:32:29
00:35:23
00:36:17
00:37:04
00:37:12
00:38:03
00:39:53
00:43:05
00:46:12
00:51:38

Bruto
00:29:35
00:31:18
00:31:56
00:32:54
00:32:58
00:35:52
00:35:49
00:36:24
00:37:19
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1851
1959
1931
1717
1737
1812
1837
1880
1832

1934
1839
1864
1886
1845
1716
1898
1895
1803
1932
1795
1859
1706
1733

1861
1875
1841
1926
1920
1919
1916
1794
1775
1806
1878
1945
1828
1925
1866
1963
1745

1918
1936
1824
1843
1854
1858
1917
1800
1910
1951

1881
1879
1876
1753
1802
1801
1818
1780
1921
1726

1835
1907
1846
1928
1908

LUCAS RUTESKI

EDSON SODRE

DANILO MARONEZZI FELIPE
GABRIEL FELIPE COSTA ARAUJO
MARCOS QUINTINO DE SOUZA
EVERTON ROGERIO CLARO
JOHN PURISSIMO MARTINS
NILTON GOMES PEREIRA
JEFFERSON GOMES DA SILVA

Atleta

DIRCEU MARCOS DA SILVA

JORGE WILSON DO AMARAL
MARCOS ALBERT BARBOZA

PAULO ROGERIO CAETANO

JOSE ROBERTO LEANDRO DA SILVA
FRANCISCO GERSON DOS SANTOS
ROGILDO MACHADO

ROBSON CHRISTIAN BEGALLI
EDSON DOMINGOS DA CUNHA
NILTON CESAR REZENDE

DANIEL DOS SANTOS SILVA

LUIZ FERNANDO DE LUCENA GODOI
CLAUDINEI NASCIMENTO MACHADO
LUCIANO ROBERTO PINTO

Atleta

MACARIO UMBELINO DA SILVA
MOISANIEL ALEX VENERIO

JOSE CARLOS RAMOS
WANDERLY AP. DA LUZ THOMAZ
VALDENIR CEZARIO MASTRO
VALDECIR JOSE DE LIMA
TINDARO HENRIQUE RODRIGUES
DAMIAO GONCALVES DE FARIAS
ANTONIO ANDRADE WERNECK
ELIEL DE LUCIO

NILSON BERNARDES

CLAUDINEI JOSE GONCALVES
JAIR FERREIRA

WALDELI ANDRADE WERNECK
MARCUS VINICIUS MORENO
ADRIANI LUIS DOLENGA

NEULO TEIXEIRA DE SOUZA

Atleta

VALDECIR ALVES MARTINS
ANTONIO CARNIATO
HELIO SEBASTIAO DA COSTA
JOSE DE ALMEIDA
LUCIANO GERALDO

LUIZ CLAUDIO PIACENTINI
TONY PERICLES FELIPETO
DONIZETE OLIVEIRA
SILVIO BORGES

VALDENIU LEITE

Atleta

NOURILVALDO SOUZA LEITE
NILSON GOMES DA SILVA
NEREU GONCALVES DE FARIAS
ACRINEU RIBEIRO

EDISON AMERICO SANGA
EDGAR JOSE DE SOUZA
FRANCISCO LOPES VIEIRA
CARLOS ALBERTO FERMINO
VALMIR QUINTINO

JOSE LUIZ ADRIANO

Atleta

JOAO DIAS

SEBASTIAO FERREIRA DOS SANTOS
JOSEF IGNATOWICZ

YOSHIO MAEDA

SEBASTIAO GERALDO ROMAO
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PE VERMELHO
PE VERMELHO
MORADOR
MORADOR
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Sx. ldd. Faixa F.E C.
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M4549
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Equipe
PE VERMELHO-VIBE
EQUIPE PRF EWERON DAVI IVAIPORA
PE VERMELHO

PE VERMELHO
MORADOR
FALCAO PEREGRINO
R80
IVERUN
PE VERMELHO
ACESSORIA SOL RUNNERS
BASE
MORADOR
MORADOR

MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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53
54
52
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M5054
M5054
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M5054
M5054
M5054
M5054
M5054
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Equipe
FALCAO PEREGRINO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

HIPERMERCADO BERGAMINI / DEREM

TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PREF. DE MARILANDIA DO SUL
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

MORADOR

MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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55
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M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559
M5559

v unu unu unu unu nuonononoon

Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
SILVER NAUTICA MARINGA
PE VERMELHO
PREF. DE MARILANDIA DO SUL

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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63
64
60
62
61
62
63
60
62
61

M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
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Equipe

PE VERMELHO

TARUMA RUNNERS
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO

MY BOX
PE VERMELHO
MORADOR

MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Sx. Idd. Faixa F.E C.
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68
72
78
76
71

M6599
M6599
M6599
M6599
M6599

S
S
S
S
S

Equipe
PE VERMELHO
PE VERMELHO
PE VERMELHO
CASAL MAEDA/PE VERMELHO
PE VERMELHO

00:37:38
00:38:13
00:38:47
00:40:48
00:43:28
00:46:36
00:48:54
00:49:09
00:57:00

Liquido
00:28:38
00:29:54
00:29:59
00:30:41
00:30:48
00:32:59
00:33:01
00:33:34
00:34:02
00:35:02
00:35:25
00:38:31
00:39:23
00:54:12

Liquido
00:27:48
00:29:48
00:30:09
00:30:28
00:30:29
00:32:11
00:32:14
00:32:22
00:33:04
00:33:22
00:34:14
00:35:38
00:36:32
00:37:45
00:39:39
00:49:42
00:55:55

Liquido
00:28:15
00:30:06
00:32:21
00:33:28
00:33:37
00:33:42
00:33:45
00:39:34
00:41:06
00:44:48

Liquido
00:31:35
00:32:16
00:35:59
00:37:14
00:37:19
00:37:47
00:43:46
00:46:50
01:03:38
01:09:27

Liquido
00:42:32
00:43:54
00:45:15
01:03:24
01:09:03

00:37:50
00:38:21
00:38:56
00:40:57
00:43:37
00:46:43
00:49:04
00:49:14
00:57:14

Bruto
00:28:38
00:29:54
00:29:59
00:30:42
00:30:51
00:33:00
00:33:13
00:33:40
00:34:12
00:35:04
00:35:33
00:38:48
00:39:37
00:54:20

Bruto
00:27:48
00:29:49
00:30:11
00:30:37
00:30:29
00:32:12
00:32:17
00:32:22
00:33:06
00:33:22
00:34:20
00:35:53
00:36:42
00:37:57
00:39:50
00:50:01
00:56:02

Bruto
00:28:15
00:30:16
00:32:32
00:33:30
00:33:38
00:33:44
00:33:51
00:39:47
00:41:09
00:44:57

Bruto
00:31:35
00:32:25
00:36:01
00:37:15
00:37:21
00:37:48
00:44:01
00:47:05
01:03:50
01:09:47

Bruto
00:42:40
00:44:21
00:45:22
01:03:53
01:09:07
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JOAO MARIA DOS SANTOS
NELSON DA LUZ LIMA

M
M

78
68

M6599
M6599

N
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MORADOR
MORADOR

01:21:31
01:21:51

01:21:51
01:22:16
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